ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 марта 2018 г.                                 г. Ипатово                                          № 352

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа от 29 декабря 2017 г. № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 г. № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Ипатовского городского округа Ставропольского края» (далее постановление) изменение, изложив его в следующей редакции:

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 года № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5, на основании методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 14, Перечнем муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденных распоряжением администрации Ипатовского городского округа от 27 декабря 2017г. №12-р, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края».

2. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко